EXCEDEU O LIMITE DA VERBA EM:  

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL * 

TOTAL  DO  RESSARCIMENTO 9.600,00 
* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória. 
* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024. 

Valor do ressarcimento é de R$ 9.600,00 ( nove mil e seiscentos reais ) 

9.000,00             

6.800,00             

. Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

740,00                

. Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

16.540,00        
-

[...]

Campanhas Edducativas e de atividades do parlamentar

.  Aquisição  ou Locação de Software 

7.000,00

2025

. Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

ANO

economia, orçamento, finanças públicas. 

Valor do ressarcimento é de R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

.  Telefonia fixa e móvel

materiais e serviços para manutenção 

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO 16.500,00

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

[...]

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 0,00 Combustível: R$ 0,00

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 12.589,02R$      (doze mil, quinhentos e oitenta e nove reais e dois centavos)

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Aracaju(SE), 18 de julho de 2025

.   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de 2.609,93R$

[...]

Cen bustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba lndenizatória.
*/aIor da \*erba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Segundo ATO 20/2024, de of de .ulho de 2024.

\*aIor do ressarcimento é de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)

Praça Of ímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Aracaju(SE), 01 j h o 20

A DA ROCHA

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Aracaju(SE), 02/07/2025

19.600,00
* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.